

Årsredovisning

för

Evolution Mechanics Sweden AB

556932-2661

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Davidsson, Verkställande direktör

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Evolution Mechanics Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom anläggning, jordbruk samt service och utveckling i mekanisk verkstad. Detta innefattar reparation och installation av maskiner och utrustning, med särskild inriktning på jordbruksmaskiner

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av bolagets tjänster har under året ökat, vilket kan ses i att omsättningen har ökat med mer än 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 928	1 961	1 437	943
Resultat efter finansiella poster	326	190	-265	64
Soliditet (%)	27	27	7	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 184	190 357	218 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 357	-190 357	0
Årets resultat			192 987	192 987
Belopp vid årets utgång	50 000	168 173	192 987	411 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	168 173
årets vinst	192 987
	361 160
disponeras så att i ny räkning överföres	361 160
	361 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 928 334	1 961 475
Övriga rörelseintäkter		49 789	175 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 978 123	2 136 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 054 741	-1 035 167
Övriga externa kostnader		-1 116 681	-630 224
Personalkostnader	2	-341 804	-244 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 437	-23 333
Övriga rörelsekostnader		-98 247	0
Summa rörelsekostnader		-3 635 910	-1 933 499
Rörelseresultat		342 213	203 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-32	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 616	-12 879
Summa finansiella poster		-16 648	-12 814
Resultat efter finansiella poster		325 565	190 357
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 940	0
Summa bokslutsdispositioner		-81 940	0
Resultat före skatt		243 625	190 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 638	0
Årets resultat		192 987	190 357

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 943	77 380
Summa materiella anläggningstillgångar		52 943	77 380
Summa anläggningstillgångar		52 943	77 380
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		789 167	139 230
Förskott till leverantörer		192 407	0
Summa varulager		981 574	139 230
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		493 377	175 195
Övriga fordringar		0	50 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 500	296 570
Summa kortfristiga fordringar		498 877	522 660
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 722	76 166
Summa kassa och bank		250 722	76 166
Summa omsättningstillgångar		1 731 173	738 056
SUMMA TILLGÅNGAR		1 784 116	815 436

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 173	-22 184
Årets resultat		192 987	190 357
Summa fritt eget kapital		361 160	168 173
Summa eget kapital		411 160	218 173
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 940	0
Summa obeskattade reserver		81 940	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		587 123	400 526
Skatteskulder		3 382	0
Övriga skulder		695 512	191 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 291 016	597 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 784 116	815 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	241 294	178 494
Inköp	62 800	62 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 094	241 294
Ingående avskrivningar	-163 914	-140 581
Årets avskrivningar	-24 437	-23 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 351	-163 914
Utgående redovisat värde	115 743	77 380

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Växjö

Oskar Davidsson
Oskar Davidsson
Verkställande direktör
2026-03-31